[image: C:\Users\николай\Desktop\ГЕРАЛЬДИКА\Геральдика.ру\Вариант Д10 на бланк.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии
от 24 августа 2023 года									         № 194

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2021-2030 годы, утвержденную решением шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 23 марта 2021 года № 34
 (с внесенными изменениями от 17.02.2022 № 100, от 23.03.2022 № 111, от 27.04.2022 № 117, от 28.12.2022 № 161, от 05.05.2023 № 180)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры рабочего поселка Мошково Мошковского района  Новосибирской области на 2015-2030 годы», утвержденную решением шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 23 марта 2021 года № 34 (с внесенными изменениями от 17.02.2022 № 100, от 23.03.2022 № 111, от 27.04.2022 № 117, от 28.12.2022 № 161, от 05.05.2023 № 180) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4 Водоснабжение и водоотведение. В Перечне мероприятий по развитию водоснабжения:
1.1.1. строку 3.2. изложить в следующей редакции:
	3.2.
	Ремонт сетей холодного водоснабжения по ул.Западная
	МУП «Коммунальные сети» г.п.р.п.Мошково,
администрация р.п.Мошково
	0,65

1.1.2.строку 3.3. таблицы исключить.
1.2. В пункте 4.3 Теплоснабжение, в Перечне мероприятий по развитию теплоснабжения дополнить строками 3.6., 3.7, 3.8., 3.9 следующего содержания:
	3.6.
	Покупка аппарата теплообменного в котельную ул. Западная
	МУП «Коммунальные сети» г.п.р.п.Мошково,
администрация р.п.Мошково
	0,38

	3.7.
	Приобретение трехходового клапана в котельную ул.Западная
	МУП «Коммунальные сети» г.п.р.п.Мошково,
администрация р.п.Мошково
	0,15

	3.8.
	Приобретение задвижки на теплообменник в котельную ул.Западная в количестве 3 штук
	МУП «Коммунальные сети» г.п.р.п.Мошково,
администрация р.п.Мошково
	0,15

	3.9.
	Монтаж аппарата теплообменного, трехходового клапана, дизельгенератора в котельной ул.Западная
	МУП «Коммунальные сети» г.п.р.п.Мошково,
администрация р.п.Мошково
	0,35

	Итого 2021-2023 годы

	762,83

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							  Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							      Т.С. Петухова

2

image1.jpeg